
UCHWAŁA NR 771/XXXI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej nr 106425L - ul. Plac Litewski poprzez 
wyłączenie z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin, Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej nr 106425L - ul. Plac Litewski położonej na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2/1 (obr. 36, ark. 3) poprzez wyłączenie z użytkowania.

§ 2. Położenie działki nr 2/1 (obr. 36, ark. 3) stanowiącej ul. Plac Litewski pozbawianej kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Lublin

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 2906



Załącznik nr 1
do uchwały nr 771/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2906


		2017-07-10T11:38:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




